
 
str. 1 - OSU/21942/11-10  

Městský úřad Hranice, odbor stavební úřad 
Pernštejnské náměstí 1, Hranice 

 
 

Č.j: OSU/21942/11-10 Hranice, dne: 8.12.2011 
Vyřizuje: Ing. Naděžda Perůtková  
E-mail: nadezda.perutkova@mesto-hranice.cz  
Telefon: 581 828 384 
 

 
V EŘE J N Á  V Y H L Á Š K A  

U S N E S E N Í  
Odbor stavební úřad Městského úřadu Hranice, jako stavební úřad příslušný dle § 13 odst. 1 písm. f) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), rozhodl ve věci žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: - "provizorní 
sanace svahu na parc.č.344 a 346/1 k.ú. Polom u Hranic" na pozemcích: pozemkové parcely parcelní číslo 
344 (zahrada) a 346/1 (trvalý travní porost) v kat. území Polom u Hranic a žádosti o vydání stavebního 
povolení pro stavbu: "provizorní sanace svahu na parc.č.344 a 346/1 k.ú. Polom u Hranic", kterou podal 
Pozemkový fond České republiky, odloučené pracoviště PF ČR Olomouc, tř. Kosmonautů 988/8, 772 00  
Olomouc takto: 

 
 
Spojené územní řízení o umístění stavby a stavební řízení se v souladu s ustanovením § 64 odst. 1 

písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") 

p ř e r u š u j e  
do doby úplného zaplacení správního poplatku, nejpozději však do 15 dnů ode dne doručení tohoto 
rozhodnutí. 
 
 
 
Účastníci řízení podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "správní řád"): 
Pozemkový fond České republiky, odloučené pracoviště PF ČR Olomouc, tř. Kosmonautů 988/8, 772 00  
Olomouc 
    

O dů v o d n ě n í  
 Odbor stavební úřad Městského úřadu Hranice obdržel dne 26.10.2011 žádost o vydání územního 
rozhodnutí o umístění stavby a stavebního povolení. Jelikož požadované rozhodnutí podléhá zpoplatnění 
podle sazebníku správních poplatků, který je součástí zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve 
znění pozdějších předpisů, není možné jej podle § 5 odst. 2 citovaného zákona vydat před zaplacením 
správního poplatku. 
 
 
 



 
str. 2 - OSU/21942/11-10  

P o u č e n í  
Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání, a to do 15 dnů po jeho oznámení ke Krajskému úřadu 

Olomouckého kraje, odboru strategického rozvoje kraje, který o odvolání rozhodne, a to cestou stavebního 
úřadu Městského úřadu Hranice, u nějž se odvolání podává. 

Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo nedoručené a uložené rozhodnutí 
připraveno k vyzvednutí. 
Odvolání musí mít náležitosti uvedené dle ustanovení § 37 odst. 2 správního řádu a podává se v počtu 
stejnopisů stanoveném v ustanovení § 82 odst. 2 správního řádu. 

 
 
 
 

 otisk úředního razítka 
Ing.arch. Ladislav Patočka v.r. 
vedoucí odboru stavební úřad 

 
 

Za správnost vyhotovení: Ilona Peperniková 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce po dobu 15 dnů a současně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním dnem 
oznámení. 
 
 
Datum vyvěšení: ............................................   Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
………………………………….....................   ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení    Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 
Razítko:       Razítko: 
 
 
 
 
V elektronické podobě      V elektronické podobě 
zveřejněno od: ………………………..…….   zveřejněno do : …………………………… 
 
 
………………………………….....................   ………………………………...................... 
Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění    Podpis oprávněné osoby, potvrzující 
zveřejnění 
Razítko:       Razítko: 
 
 
 

  
 
R o z d ě l o v n í k  

Účastníci řízení - územní řízení o umístění stavby       
Doručení jednotlivě:  

Pozemkový fond České republiky, (IČ: 45797072), Husinecká  1024/11a, 130 00 Praha 3, Krajské  
pracoviště pro Olomoucký kraj, Tř. Kosmonautů 988/8, 772 00  Olomouc 
Obec Polom,  Polom 52, 753 65  Polom 



 
str. 3 - OSU/21942/11-10  

 
Doručení veřejnou vyhláškou:  

Antonín Brtník, Polom 4, 753 65  Polom 
Dagmar Brtníková, Polom 4, 753 65  Polom 
Martin Podešva, Palackého 686/17, 750 02 Přerov 
Obec Polom, starosta obce, Polom 52, 753 65  Polom 
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11, Praha - Žižkov, 130 00  Praha 
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., provoz Hranice, Sady Čs. legií 462, 753 01  Hranice 1  
Renáta Hyanová, Alžírská 1516/3, Ostrava - Poruba, 708 00  Ostrava 
Ludmila Stalcerová, Slezské náměstí 14/37, 743 01  Bílovec 1 
 

Účastníci řízení - stavební řízení       
Doručení jednotlivě:  

Pozemkový fond České republiky, (IČ: 45797072), Husinecká  1024/11a, 130 00 Praha 3, Krajské  
pracoviště pro Olomoucký kraj, Tř. Kosmonautů 988/8, 772 00  Olomouc 
Obec Polom,  Polom 52, 753 65  Polom 
Antonín Brtník, Polom 4, 753 65  Polom 
Dagmar Brtníková, Polom 4, 753 65  Polom 
Martin Podešva, Palackého 686/17, 750 02 Přerov 
Obec Polom, starosta obce, Polom 52, 753 65  Polom 
Pozemkový fond České republiky, Husinecká 1024/11, Praha - Žižkov, 130 00  Praha 
Vodovody a kanalizace Přerov, a.s., provoz Hranice, Sady Čs. legií 462, 753 01  Hranice 1  
Renáta Hyanová, Alžírská 1516/3, Ostrava - Poruba, 708 00  Ostrava 
Ludmila Stalcerová, Slezské náměstí 14/37, 743 01  Bílovec 1 
         

Úřady pro vyvěšení a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě) 
Městský úřad Hranice, odbor vnitřních věcí, Pernštejnské náměstí 1, Hranice I-Město, 753 37  
Hranice 1 

            Obecní úřad Polom, Polom 52, 753 65 Polom 

Dotčené orgány (doručení jednotlivě) 
Městský úřad Hranice, odbor životního prostředí, Pernštejnské náměstí 1, Hranice I-Město, 753 37  
Hranice 1 

            Obecní úřad Polom, Polom 52, 753 65 Polom 
        
 


		2011-12-12T13:13:20+0000
	Peperniková Ilona
	Konverze dokumentu


		2011-12-12T13:57:00+0000
	Pajdlová Hana
	Odeslání do DS




